2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 28.02.2013 № 121 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Деятельность дошкольных образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого муниципального района» на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 гг.»
Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 28.02.2013 № 121 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Деятельность дошкольных образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого муниципального района» на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 гг.» следующие изменения и дополнения:

1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление действует по 31.12.2013».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы муниципального района по социальному развитию села В.А. Артёмова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

         Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального района                                                          А.В. Харитонов

г. Ленинск-Кузнецкий

22 октября 2013 г.
№ 737